
2012

513
Besluit van 19 oktober 2012, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van het Besluit van 
11 augustus 2012 tot wijziging van het Besluit 
administratieve bepalingen inzake het 
wegverkeer en het Reglement verkeersregels en 
verkeerstekens 1990 in verband met onder meer 
verduidelijking van de regels met betrekking tot 
veilig en stabiel vervoer van rolstoelgebruikers 
en aanpassing van verkeersborden ten behoeve 
van kleurenblinden (Stb. 2012, 378) 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Infrastructuur en Milieu van 
15 oktober 2012, nr. IENM/BSK-2012/183396, Hoofddirectie Bestuurlijke en 
Juridische Zaken; 

Gelet op artikel III van het Besluit van 11 augustus 2012 tot wijziging van 
het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer en het 
Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 in verband met onder 
meer verduidelijking van de regels met betrekking tot veilig en stabiel 
vervoer van rolstoelgebruikers en aanpassing van verkeersborden ten 
behoeve van kleurenblinden (Stb. 2012, 378); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

Artikel I, onderdeel B en artikel II van het Besluit van 11 augustus 2012 
tot wijziging van het Besluit administratieve bepalingen inzake het 
wegverkeer en het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 in 
verband met onder meer verduidelijking van de regels met betrekking tot 
veilig en stabiel vervoer van rolstoelgebruikers en aanpassing van 
verkeersborden ten behoeve van kleurenblinden (Stb. 2012, 378) treden in 
werking met ingang van 1 januari 2013. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

 

Staatsblad 2012 513 1



Onze minister van Infrastructuur en Milieu is belast met de uitvoering 
van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 19 oktober 2012 
Beatrix 

De Minister van Infrastructuur en Milieu, 
M. H. Schultz van Haegen-Maas Geesteranus 

Uitgegeven de dertigste oktober 2012 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten

stb-2012-513
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2012 Staatsblad 2012 513 2


	Besluit van 19 oktober 2012, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit van 11 augustus 2012 tot wijziging van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer en het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 in verband met onder meer verduidelijking van de regels met betrekking tot veilig en stabiel vervoer van rolstoelgebruikers en aanpassing van verkeersborden ten behoeve van kleurenblinden (Stb. 2012, 378)
	Enig artikel 

